服务类

政府采购合同

项目名称:~嵩县水利局嵩县 “一河一策”实施方塞编

制工作项目二标段

政府采购管理部门备案编号: 嵩政采竞磋一2⑿5129

招标采购文件编号: 嵩政采竞磋-202⒌ 129

甲方合同编号: 嵩政采竞磋乇∞5-12卜 2

甲方: 嵩县水利局

乙方: 河南省江淮水利勘测设

甲方合同法律审核部门:

签订时问:⒛25年 09月 25日

甲、乙双方根据 《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国民法典》等相关法

律以及本项目采购文件的规定,经平等协商同意签订本合同。

第一条  合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分 ,与本合同具有同

等法律效力,这些文件包括但不限于 :

1.招标采购文件

2.投标文件

3,乙方在投标时的书面承诺

4,中标通知书

5,合同补充条款或说明

6,保密协议或条款

7.相关附件、图纸及电子版资料

第二条 合同内容

服务名称:详见合同附件中 《服务一览表》

第三条 合同总金额

本合同服务总金额:Y 668ooo,o0元 。

大写: 陆拾陆万捌仟  元。

分项价款在 《服务一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括服务期间必须的日常物料、易耗品、工具、调试费、培训费等相关费

用。
丿

签订↑∶:譬F〖叠帚∶ξ帚I倍I蝥詈l蘑ξ〖∶詈吞l耧

先协商一致的前提下

      言

第四条 权利义务和质量保证                              彳

1,甲方保证服务期间,对乙方工作给予支持,提供水、电、场地等必须的基础工作条件。
、

如乙方有需要,还应提供履行合同所必需的有关图纸、数据、资料等。没有甲方事先同意 ,

乙方不得将甲方资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员

提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围内。

2,乙方保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著

作权。一旦出现侵权 ,索赔或诉讼,乙方应承担全部责任。乙方保证服务不存在危及人身及

财产安全的隐患,不存在违反国家法规、法令、法律以及行业规范所要求的有关安全条款 ,

否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1,本合同项下所有款项均以人民币支付。

2,乙方向甲方提交下列文件材料,经甲方审核无误后支付采购资金 :

(1)经 甲方确认的发票 :

(2)经 甲乙双方确认签署的 《验收报告》 (或按项目进度阶段性 《验收报告》);

(3)其他材料。

3.款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定 ,贝刂

付款进度应符合如下约定 :

第六条 履约保证金

1,乙方在签汀本合同之日,向 甲方提交合同履约保证金  / 元。
2,履约保证金有效期为甲乙双方最终验收后 1个月内。到期后,甲方向乙方无息退还。

3.如乙方未能履行、或未能完全履行合同规定的义务,甲方有权从履约保证金中取得补

偿。履约保证金扣除甲方应得的补偿后的余额在合同期满后 ~__天内无息退还乙方。

第七条 验收

1,服务期限:  ⒛25年 o9月 26日  至  ⒛25年 10月 16日  。

服务地点 :

姗云驯虹作。  【验收时间: 收到乙方书面验收申请 3个工作 E

验收地点: 采购人指定地点   。                          口

2,乙方应对提供的服务成果作出全面自查和整理,并列出清单,作为甲方验收和使用
       。

的服务条件依据,清单应随提供的服务成果交给甲方。                       1
3,验收时,甲 乙双方必须同时在场,乙方所提供的服务不符合合同内容规定的,甲方有

权拒绝验收。乙方应及时按本合同内容规定和甲方要求兔费进行整改,直至验收合格,方视

为乙方按本合同规定完成服务。验收合格的,由双方共同签署 《验收报告》。在经过两次限

期整改后,服务仍达不到合同文件规定内容的,甲方有权拒收,并可以解除合同;由此引起

甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

4.甲方可以视项目规模或复杂情况聘请专业人员参与验收,大型或复杂项目,以及涉

及专业服务内容的应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收。

5,如根据项目实施情况需要分阶段验收,则双方分阶段签署 《验收报告》。

6,如果合同双方对 《验收报告》有分歧,双方须于出现分歧后 3 天内给对方书面声
明,以陈述己方的理由及要求,并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第八条 项目管理服务

乙方要指定不少于一人全权全程负责本项目服务的落实,包括服务的咨询、执行和后续

工作。

项目负责人姓名:  周建国  ; 联系电话:  138377⒛703 。

第九条 售后服务

1,乙方提供服务的质量保证期为自服务通过最终验收之日起__个月。若国家有明确规
定的质量保证期高于此质量保证期的,执行国家规定。

2.服务期内,乙方应提供相关服务支持。对甲方所反映的任何服务问题在 1 日 (刁、

时)之内做出及时响应,在 1 日 (小时)之内赶到现场实地解决问题。若问题在 1 工

作日 (小时)后仍无法解决,乙方应在  1 日 (小时)内免费提供服务的补偿、替换方案 ,
直至服务恢复正常。

3.乙方必须遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的 ,

由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

第十条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外,乙方不得分包、转包其应履行的

合同义务。

第十一条 合同的生效

1,本合同经甲乙双方授权代表签字并加盖公章或合同专用章后生效。

2,生效后,除 《中华人民共和国政府采购法》第 49条、第 50条第二款规定的情形外 ,

甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十二条 违约责任

1.乙方所交付服务成果不符合本合同规定的,甲方有权拒收,乙方在得到甲方通知之日

起上 个工作日内采取补救措施,逾期仍未采取有效措施的,甲方有权要求乙方赔偿因此造

成的损失或扣留履约保证金;同时乙方应向甲方支付合同总价 1 %的违约金。

2.甲方无正当理由拒收服务,甲方应向乙方偿付拒付服务费用  10 %。的违约金。

3,乙方无正当理由逾期交付服务的,每逾期 1天 ,乙方向甲方偿付合同总额的 1 %。

的违约金。如乙方逾期达 7 天,甲方有权解除合同,甲方解除合同的通知自到达乙方时
生效。在此情况下,乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的,对高出违约金的部分乙方应

予以赔偿。

4,甲方未按合同规定的期限向乙方支付合同款的,每逾期 1天甲方向乙方偿付欠款总额

的 1 ‰违约金,但累计违约金总额不超过欠款总额的 10 %。

5,其它未尽事宜,以 《中华人民共和国民法典》和 《中华人民共和国政府采购法》等有

关法律法规规定为准,无相关规定的,双方协商解决。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知对方,并在

个工作日内提供相应证明,结算服务费用。未履行的部分是否继续履行、如何履行等问题 ,

可由双方初步协商,并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损

失,免予承担责任。

第十四条 争议的解决方式

1.因服务质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对服务进行鉴定。月艮

务符合标准的,鉴定费由甲方承担;不符合质量标准的,鉴定费由乙方承担。

2,在解释或者执行本合同的过程中发生争议时,双方应通过协商方式解决。

3,经协商不能解决的争议,双方可选择以下第 ② 种方式解决 :

①向嵩县有管辖权的法院提起诉讼 ;

②向嵩县仲裁委员会提出仲裁。

4,在法院审理和仲裁期间,除有争议部分外,本合同其他部分可以履行的仍应按合同条

款继续履行。

第十五条 其他

符合 《中华人民共和国政府采购法》第 49条规定的,经双方协商,办理政府采购手续

后,可签订补充合同,所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式~陆 份,甲、乙双方各执 叁 份。

r黠耻
邀:¨JLJ:;冫;∶)氵氵

限公司

地址:嵩 县县城自

法定代表人(錾字)

授权代表 (签字 )

开户银行 :

银彳亍巾长号 :

甲方合同法律审核 (盖章):

闸刂问: 2025勹三o9月 25日

方:河南彳

名称: (盖章 )

地址:南阳市宛城区小西关 105号

开户银行:中原银行南阳科技支行

银彳亍帐号:500042377100020

工淮水利勘测设汁亻

同专用毫

云大道 1

祛定代表人 (签字 )

授权代表 锪莎㈥ ::彳
鲆 砷

、 刀

序号 服务名称 服务内容

计

量

单

位

工

作

量

单 价

(元 )

总 价

(元 )
各 注

嵩县水利局嵩

县
“一河一策

”

实施方案编制
工作项目二标

段

含汝河、明白河、绸子河、

大木植沟、凤阳河、八达河、

冷水河、靳村河、沙沟
“一

河一策
”
实施方案编制 ,10

月底按规定完成成果送审、上

传。

项 1 668000

。00

668000

。00

物料 /

易耗品 /

专用工具 /

调试费 /

培洲费 /

其他 /

大写:陆拾陆万捌仟元整 合同价:668000.00元

附件

服务明细项目一览表

λ
引

γ